（様式　１ 号）
平成   　 年   　 月 　   日

一般財団法人  日本穀物検定協会     　     支部（支所）

支部（支所）長 殿

住         所

名         称

代表者氏名

品質検定依頼書  （国内産米穀）

品質検定を下記のとおり依頼します。

記

　　倉　　庫　　名     （   倉    番   ）

　　倉　　庫     所     在     地

 　 品 質 検 定 依 頼 年 月 日

発 倉 庫

産　   年

産     地

対象米穀 種  　　類

品  　　種

包　　  装

量　  　目

等　  　級

数　　  量

備

考

欄